Директору МБОУ «Батуринская

                                          средняя общеобразовательная школа

имени М.И.Важенина»

                             Яговитиной О.А.

                                           родителя________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________

ученика (цу) _________ класса в лагерь с дневным пребыванием при МБОУ «Батуринская СОШ им.
М.И.Важенина» в период с 02.06.2025г. по 20.06.2025г.

Дата «___» _____________ 2025г.                                                              Подпись___________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Начальнику ЛДП    Потехиной А.А.

Родителя _____________________.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен (а) с режимом работы ЛДП   и уведомлён  (а)  что
сотрудники лагеря и школы не несут ответственность за ребёнка до 8.30 и после 14.30 и  в выходные
и праздничные дни. Обязуюсь соблюдать режим работы ЛДП. В случае несоблюдения режима
работы ЛДП, в случае отсутствия ребёнка в ЛДП ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру
на себя.

№ п/п Ф. И. О. заявителя Паспорт Адрес регистр, телефон Ф. И. О. ребенка
1.  ФИО

СЕРИЯ
НОМЕР
ВЫДАН

Адрес:

Телефон:

ФИО

«___» __________ 20____ года

ФИО ______________________________________________ Подпись __________________